Προτάσεων ΕΑ 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος υπ’ αριθμ. 04/25 για την Παροχή Υπηρεσιών 
Έρευνας και Ανάπτυξης με σκοπό την Υλοποίηση του Έργου με Τίτλο «Μη 
Επανδρωμένο Αεροσκάφος Μεταφοράς Φορτίου» Συνολικού Προϋπολογισμού 

είκοσι τεσσάρων εκατομμυρίων ευρώ #24.000.000,00€# απαλλασσόμενου Φ.Π.Α.. – 
Αποτελέσματα Αξιολόγησης  Α΄ Φάσης  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Διευθύνοντος Συμβούλου της ΕΛΚΑΚ Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

α.  Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν: 
 (1) Του Ν. 3978/2011 (Α΄137) περί «Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Υπηρεσιών και

[...]

Tην υπ’αριθμ 04/25 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (υπ’ αριθμ. Πρωτ. 113/27-03-

2025) της ΕΛΚΑΚ Α.Ε στη διαδικασία του Ανταγωνιστικού Διαλόγου για την υλοποίηση του 
Έργου με Τίτλο «Μη Επανδρωμένο Αεροσκάφος Μεταφοράς Φορτίου» συνολικού 

προϋπολογισμού είκοσι τεσσάρων εκατομμυρίων ευρώ #24.000.000,00€# απαλλασσόμενου 
Φ.Π.Α., με σκοπό την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών έρευνας και ανάπτυξης με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

δ. Την τροποποίηση Νο 1 της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος υπ’ αριθμ.